
DETTAGLI ANAGRAFICI TORO
Nome corto:
Nome:
Matricola:
Linea genealogica:
Data di nascita:
Origine dati:
Data prova ufficiale:
Descrizione Centro:
Stato Toro:
Allevamento di nascita:

RACHEL
RACHEL
DE000943026328
RAU   X   REGIO   X
08/07/2008
IOS
15/08/2011
GERMANIA
IS

PRODUZIONE
IDA:
Att %:
Rank:
K-Cas:
B.Latte:

69
75
60

Latte

Grasso

Proteine

kg % -3 -2 -1 0 +1 +2 +3

67

0

-1

-0.04

-0.04

INDICI INTERBULL

Data:
Allevamento:
Figlie:
Figlie eff.:
1a Latt.Figlie in 305gg.
Latte
Grasso
Proteine
Latt.in corso

04-04-2024
0
0
183

0%

IGT carne

Mungibilita'

Difficolta'
parto

Valori 64 76 88 100 112 124 136

98

97

97

MORFOLOGIA

Origine:
Attendibilita':
Allevamenti:
Figlie:

04-2024
DAI
94
81
93

Taglia
Muscolosita'
Arti & Piedi
Mammella
Statura
Prof.Addominale
Lung.Groppa
Larg.Groppa
Inclin.Groppa
Angol.Garretti
Pulizia Garretti
Ang.Piede
Alt.Tallone
Lung.Att.Ant.
Alt.Att.Post.
Larg.Att.Post.
Legamento
Prof.Mammella
Lung.Capezzoli
Dim.Capezzoli
Dir.Capezzoli
Pur.Capezzoli

Valori Ott.Interm.64 76 88 100 112 124 136

97 - 103
98 - 99

90 - 96

112 - 118

79

103
95
98
79
83

86
85
94
103
100
97
91

95
94
100
99

102
103
90
88
105

GENEALOGIA

PADRE

MADRE

NONNO PATERNO

NONNO MATERNO

NONNA MATERNA

BISNONNO PATERNO

BISNONNO MATERNO

RACHEL

RAU
AT000653713345

MARYLIN
DE000936323001

RUMBA
AT000623710746

DE000000191190

DE000010874083
DE000010874083

GS MALF
AT000040568233

33100 Udine - Via I.Nievo, 19 - Tel. 0432 224111 - Fax 0432 224137 - http://www.anapri.it - e-mail: anapri@anapri.it

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304


